
Číslo jednací: ZZSPK/6761/23 

Stránka 1 z 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Elektronická kniha jízd 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do II. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je časově neomezená licence pro doplňkový modul pro informační systém 

FleetwareWeb2 (dodavatel RADIUM s.r.o.) pro rozšířenou práci se zaznamenanými jízdami, včetně možnosti jejich 

editace, zobrazení odchylky GPS měření a její opravy pomocí ruční i automatické synchronizace vykazovaných km 

s tachometrem vozidla, informace o množství natankovaného paliva do vozidla. 

Součástí předmětu VZ je také: 

 Nástroj pro přihlašování a evidenci řidičů k jednotlivým jízdám, umožňující řidičům schválení či opravu dat u 

jimi vykonaných jízd i následnou verifikaci a uzamčení proti dalším změnám dalším pracovníkem (např. 

nadřízeným). 

 Dodávka 300ks čipů sloužící pro přihlašování řidiče včetně konfigurace a přiřazení ke konkrétním řidičům 

v rámci IS. 

 Kontrola a případná konfigurace všech vozidlových jednotek (125 ks). 

 Vybavení systémem sledování vozů včetně napojení na elektronickou knihu jízd všech referenčních vozidel 

(18ks). 

 Montáž zařízení v sídle zadavatele, popřípadě na jednotlivých základnách vždy po domluvě mezi smluvními 

stranami. 

 Součástí dodávky bude uživatelský manuál v českém jazyce. 

Popis informačního systému FleetwareWeb2 je uveden níže v části Technické podmínky.  

Záruční lhůta musí činit min. 2 roky. 

Předmětem VZ nejsou servisní podmínky. Tyto budou dohodnuty v samostatné smlouvě. 

1.1 Termín a místo plnění 

Předmět VZ bude kompletně splněn do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy, nebo nejpozději do 

22.12.2023. 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

1.2 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 571 074,- Kč bez DPH 



Číslo jednací: ZZSPK/6761/23 

Stránka 2 z 3 

2 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Způsob oslovení 

RADIUM s.r.o. 61247685 EZAK + email 

Oslovena byla pouze společnost RADIUM s.r.o., a to s ohledem na to, že je jediným dodavatel, který může dodat 

doplňkový modul pro informační systém FleetwareWeb2. 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 RADIUM s.r.o. 61247685 06.10.2023 11:13:50 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY, VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyly vyřazeny žádné nabídky, nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, neboť byla podána pouze 1 nabídka. 

7 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele dne 12. 10. 2023, č.j. ZZSPK/6580/23. Text rozhodnutí je uveden níže. 

7.1 Výběr dodavatele 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: RADIUM s.r.o. 

IČO: 61247685 
 

 

Celková nabídková cena: 571 000,- Kč bez DPH 

Seznam hodnocených nabídek: 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky.  

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 



Číslo jednací: ZZSPK/6761/23 

Stránka 3 z 3 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

8 UZAVŘENÍ SMLOUVY 

8.1 Cena sjednaná ve smlouvě 

Ve smlouvě byla sjednána cena 571 000,- Kč bez DPH. 

8.2 Datum uzavření smlouvy 

Smlouva byla uzavřena dne 17.10.2023. 

8.3 Datum uveřejnění smlouvy v registru smluv 

Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 17.10.2023 pod následujícím odkazem: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26121643  

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.2 Výběr nabídky umístěné další v pořadí 

Tento institut nebyl využit. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/26121643

		2023-10-18T11:33:27+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




